
                 2.Планирана активност по македонски јaзик за 2 одд.
                ‘‘КОЈ КАКО ВЕЛИ‘‘    – стр. 107
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                    За домашна работа прочитај ја песничката неколку пати и одговори на прашањата од учебникот на стр. 107!
 Внимателно пишувај и внимавај на својот ракопис! 
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